青海师范大学新一轮本科
教育教学审核评估办公室

关于召开本科教学院长例会的通知

各学院:

根据学校工作安排，定于 2024 年 7 月 18 日（星期四）上午在行政北

四楼会议室召开本科教学院长例会，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

9:00-10:30

二、参会人员

1.校领导;

2.本科各学院主管教学院长；

3.校评估办公室全体成员；

4.教务处相关人员；

三、会议内容

1.本科教育教学审核评估工作安排；

2.2024 版人才培养方案工作安排。

四、相关要求

1.请各学院于 7月 17 日下午 15 点前报送参会人员名单。

2.请各参会人员提前 10分钟进场参加会议。

教务处

本科教育教学审核评估办公室

2024 年 7月 17 日